СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МОЧЕГАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  01.02.2019                                    с. Мочегай                                №  85

             Об исполнении бюджета  муниципального образования Мочегаевский сельсовет за 2018 год

1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Мочегаевский  сельсовет
 по расходам  в сумме  3188,1 тыс. руб
 по доходам в сумме 3058,0 тыс. руб
 2.  Утвердить исполнение:
- по доходам за 2018 год, согласно приложению 1.
- по распределению расходов муниципального бюджета за 2018 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению 2.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

 Глава сельсовета                                                                         Ю.Е.Переседов

Приложение № 1
                                               к  решению Совета депутатов
муниципального образования
Мочегаевский сельсовет
                                                          от  01.02.2019  № 85

Исполнение бюджета
муниципального образования  Мочегаевский  сельсовет
       за  2018 год
	Код бюджетной
классификации
	Утвержденные
Бюджетные
назначения
	Исполнено
Руб.
	%
исполнения
	Отклонение показателя исполнения от планового показателя  руб.

	Доходы,
всего
	3217570,29
	3058015,82
	95
	-159554,47

	Налог на имущество
	1000,00
	16998,77
	170
	15998,77

	Акцизы всего
	981000
	1169201,12
	119
	188201,12

	10010302230010000110
	341000
	520955,53
	153
	179955,53

	10010302240010000110
	3000,00
	5017,03
	167
	2017,03

	10010302250010000110
	637000
	759952,16
	119
	122952,16

	10010302260010000110
	0
	-116723,60
	0

	Арендная плата
	7000
	9600
	137
	2600

	Земельный налог
	836000
	718659,15
	86
	-117340,85

	НДФЛ
	159000
	82796,52
	52
	-76203,48

	Ед. с/хоз. налог
	175000
	19287,97
	11
	-155712,03

	Госпошлина
	43000
	13200
	31
	-29800

	Дотация
	1015570,29
	1015570,29
	100
	0

	Прочие безвозмездные поступления
	0
	12702
	0

                                                                                                      Приложение № 2
                                                к  решению Совета депутатов
муниципального образования
Мочегаевский сельсовет
                                                          От 01.02.2019   №  85

	Код бюджетной
классификации
	Утвержденные
Бюджетные
назначения
	Исполнено
Руб.
	%
исполнения
	Отклонение показателя исполнения от планового показателя  руб.

	Расходы всего
	3217570,29
	3188051,45
	99
	29518,84

	Аппарат управ.
	509647,68
	509155,49
	100
	492,19

	Глава администрации
	353999,36
	353999,36
	100

	Пожарная безопасность
	393186,23
	392543,68
	99
	642,55

	Содержание дорог
	946868,68
	921657,23
	99
	25211,45

	Прочие расходы по благоустройству
	41525,50
	40000
	99
	1525,50

	СДК
	555665,90
	555563,09
	100
	102,81

	Библиотека
	108900
	108855,67
	100
	44,33

	Военкомат
	53170,29
	53170,29
	100
	-

	ЗАГС
	3700
	3700
	100
	-

	Физкультура
	1900
	1900
	100
	-

	Обслуживание государственного муниципального долга
	500
	0,0

	-500,00

	Резервные средства
	1000,00
	0,0

	-1000,00

	Результат исполнения бюджета дефицит, профицит)

	-130035,63